

Prosjektplan - forvaltningsrevisjon om spesialundervisning i grunnskolen i Orkdal kommune.

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Orkdal kommune

Møtedato

03.05.2016

Saknr

10/16

Saksbehandler Arvid Hanssen

Arkivkode FE - 216, TI - &58

Arkivsaknr 16/47 - 3

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget vedtar prosjektplan for gjennomføring av forvaltningsrevisjon - spesialundervisning.

Saksutredning

Kontrollutvalget hadde en grundig diskusjon og vedtok følgende i sak 3/16 møtet 1.3.16:

1. *Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon om Tilpasset opplæring og spesialundervisning i Orkdal kommune.*
2. *Kontrollutvalget ber om at Revisjon Midt-Norge IKS legger frem en prosjektskisse i kontrollutvalgets møte 3.5.2016.*

Revisjon Midt-Norge IKS har i tråd med vedtaket startet utarbeide med en prosjektplan. De har i uke 16 gjennomført oppstartsmøte med administrasjonen og har hatt dialog med Konsek. Planen vil foreligge i uke 17 og vil bli ettersendt til alle som får innkallingen. Planen vil inneholde problemstillinger, en beskrivelse av området, avgrensninger og hvordan gjennomføringen av prosjektet er lagt opp. Revisor legger kontrollutvalgets diskusjon i møtet 1.3.16, oppstartsmøte med administrasjonen og egne erfaringer fra tidligere forvaltningsrevisjoner på område, til grunn for arbeidet med planen. Revisor vil også foreslå nødvendig ressursramme og leveringstidspunkt.

Revisor vil delta under behandlingen av saken og svare på eventuelle spørsmål fra kontrollutvalget.

Viser for øvrig til saksfremlegg og protokoll i sak 3/16 i kontrollutvalget, samt dialogen mellom kontrollutvalget og revisjonen i møtet 1.3.16.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet har ikke sett den endelige planen. Sekretariatet og kontrollutvalget må vurdere om planen er i tråd med signaler og dokumenter i kontrollutvalgets møte 1.3.16. Om utvalget finner det nødvendig bør eventuelle justeringer av prosjektplanen foretas i møtet, slik at revisjonen får igangsette arbeidet med forvaltningsrevisjonen. Sekretariatet legger dette til grunn for sin innstilling.